出場チ－ム各位

本大会の練習会場は、下記のとおりの時間帯で練習を割り振りいたします。

コ－ト数

8面

6面

8面

6面

8面

・

・

・

・ 15日（金）の東洋鋼鈑体育館の練習については現地受付先着順とします。

6月15日（金）
8：00～17：00

東洋鋼鈑体育館 現地受付

各チ-ムは1コ－ト30分間の予約ができます。

申込多数の場合は、先着順にて事務局で割振りのうえ、割振り表を日本実業団連盟のＨＰに掲示します。

13日・14日の空きコ－トについては現地受付先着順とします。

6月13日（水）
13:00～17:00

東洋鋼鈑体育館

予 約

日立笠戸体育館

6月14日（木）
8：00～17：00

東洋鋼鈑体育館

予 約

日立笠戸体育館

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　　　　　　　　　　平成30年 5月吉日

第68回大会開催地事務局

　　　　　　　　　　　　　 　　第68回全日本実業団バドミントン選手権大会
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　練習会場予約申し込みのご案内

6月13日（水）・14日（木）の練習場予約は、組合せ抽選会後、以下の「練習会場予約申込書」にて大会事務局宛にメールで
申込みください。

日　時 会 場 割 振 り